
hastalıkları alanında bilimsel çıtayı yükseltmeyi hedefl eyen 
TTD için önemli bir aracı olacaktır.

ATS Blue Journal Türkçe çeviri dergisi yayını web sitemizde 
on-line olarak sürmektedir.

ATS’nin iki başkanını ve yönetici sekreterini bu yıl kongre-
mizde konuk ederken, 2008’den bu yana sürdürülen görüş-
melerde ele alınan ortak kurs, İstanbul’da ortak sempozyum 
ve indirimli üyelik konuları değerlendirilmiştir.

ATS 2009 San Diego kongresinde ATS&TTD MYK toplantı-
ları yapılmış ve ortak çalışmalar konusunda önerilerde bulu-
nulmuştur. İlk kez bir ATS kongresinde TTD standı açılmıştır.

ERS (EUROPEAN RESPIRATORY SOCIETY) ile ilişkiler
ERS 2008 Berlin kongresinde Türkiye standı kurulmuş, ge-
rekli tanıtım materyalleri hazırlanmış ve TTD tanıtımı sağ-
lanmıştır. Kongredeki MYK toplantısında ortak çalışmalar ve 
olası yeni projeler görüşülmüştür

ERS üyelik komitesine TTD Dış ilişkiler sorumlusu seçilmiş 
olup, yılda 4 kez yapılan ERS GYK toplantılarına katılmak 
suretiyle üyelik geliştirme çalışmalarında bizzat uygulama-
ların ve kararların içinde yer alınacaktır. Gerek üye sayısı, 

gerek kongre katılımı ve gerekse bildiri sayılarıyla TTD, ERS 
üyeleri içinde çok önemli bir konumda ve bazı kararlarda 
belirleyici durumundadır.

ERS Bilimsel Komitesine GAYE komite üyelerimizin adları 
verilmiş olup, ERS fakültesi içinde yer almaları teşvik edil-
miştir. Ayrıca kongre görevlendirmeleri için her çalışma gru-
bu için fi kir lideri hocalarımızın listesi de bildirilmiştir.

ERS‘nin yayınlanan bir Bülteninde Türkiye Delegesine ve 
çalışmalarına yer verilmiştir.

TTD 2009 yıllık kongresinde iki ERS başkanı ve yönetici 
sekreteri ile iş toplantıları yapılmış, ERS&TTD ilişkileri gün-
cellenip ivme kazanmıştır.

ERS Mayıs Bülteni ilk iki sayfası Türkçe olarak, TTD Kongresi 
ve TTD &ERS ilişkilerine yer vererek çıkmıştır.

10 Haziran 2009’da Prof. Dr. Müzeyyen Erk ve Prof. Dr. Gül 
Öngen hocalarımız ERS web sayfasından ilk defa Türkçe 
e-konferans vermişlerdir.

WASOG

2014 WASOG kongresi Türkiye’de yapılacaktır.

26 Mayıs 2009’da Türk Toraks Derneği’nin öncülük ettiği 
GARD projesinde, 100’e yakın temsilcinin katıldığı imza 
töreni ile önemli bir dönüm noktası gerçekleşti. Törende 
T.C. Sağlık Bakanlığı,  Türk Toraks Derneği, Türkiye Ulusal 
Allerji ve Klinik İmmunoloji Derneği ve Dünya Sağlık Örgü-

tü başta olmak üzere toplam 43 paydaş, hazırlanan kontrol 
programına imza attı. İki yıldır üzerinde çalışılan projenin 
tüm paydaşlarca imzalanmasıyla, 2009-2013 yılları arasın-
da  gerçekleştirilmesi planlanan “Türkiye Kronik Hava Yolu 
Hastalıklarını Önleme ve Kontrol Programı Eylem Planı” ça-
lışmaları başlamış oldu. 

Türk Toraks Derneği üyeleri olarak önemli bir ulusal halk sağlığı 
projesinde liderlik görevi üstlenmenin onuru ve gururunu yaşı-
yoruz. Başta GARD Ülke Koordinatörü Prof. Dr. Arzu Yorgancı-
oğlu olmak üzere, projenin bu noktaya gelmesinde emeği olan 
tüm temsilcilere sevgi, saygı ve teşekkürlerimizi sunuyoruz.

GARD (Global Alliance against Respiratory Diseases) 
Projesinde Dönüm Noktası
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Türk Toraks Derneği 
Dış İlişkiler Sorumlusu 
Arzu Yorgancıoğlu 
Yeniden GARD Yürütme Kurulunda 

Türk Toraks Derneği ile Avrupa 
Solunum Derneği İşbirliği

GARD IV. Genel Kurulu 12 – 13 Haziran’da İtalya’da yapıldı. 
Yıllık ülke etkinliklerinin tartışıldığı kurulda ülkemizin “Kronik 
Havayolu Hastalıkları Kontrol Programının” imzalanmış ve ey-
lem planlarına başlanacak olması büyük yankı buldu ve ör-
nek olarak gösterildi. “Ülkeler GARD Çalıştayı”nı düzenleme 

görevi verilen ülkemiz bu paralel oturumları çok başarılı ola-
rak düzenledi. Yapılan Yürütme Kurulu seçimlerinde Solunum 
dernekleri kategorisinde TTD adına Arzu Yorgancıoğlu en yük-
sek oyu alarak ATS ve ERS ile birlikte iki yıllık yeni dönem için 
yeniden seçildi. Hocamızı bu başarısından dolayı kutluyoruz.

Türk Toraks Derneği 12.Yıllık Kongresi 8-12 Nisan 2009 ta-
rihinde Antalya’da yaklaşık iki bin kişinin katılımı ile ger-
çekleşti. ATS ve ERS üst düzey yöneticilerinin de katıldığı 
bu kongrede, ERS’yi bir önceki başkan Leonardo Fabbri, 
başkan Jorrit Gerritsen, gelecek başkan Nikolaous Siafakas, 
executive sekreter Jean-Luc Eisele ve üyelik bölümünden 
Meredith Blake temsil etti.

Kurulan ERS standına ilgi büyüktü ve TTD üyeleri ERS hak-
kında bilgi alma ve üyeliklerini yenileme şansını buldu.

ERS ve TTD Yönetim kurulları yaptıkları ortak iş toplantısın-
da hali hazırda yürütülmekte olan ilişkileri değerlendirdi ve 
gelecek işbirlikleri üzerinde görüş alışverişinde bulundu. 
Türkiye’de ERS üye sayısının artırılması için her iki derneğin 
çaba göstermesi, üyelerimizin ERS olanaklarından yararlan-
ması için yeni projeler geliştirilmesi, ortak kurs, burs ve top-
lantılar düzenlenmesi planlandı.

ERS üyeleri, kongrenin organizasyonundan ve bilimsel düzeyin-
den çok etkilendiklerini,  bu denli standartların yüksek olduğu 
bir kongreye katılmaktan onur duyduklarını ve TTD-ERS işbirli-
ğinin artarak devam edeceğine ilişkin inançlarını dile getirdiler. 

ERS Standında TTD  Dış İlişkiler Sorumlusu Arzu Yorgancıoğlu, TTD Genel Sekreteri Şule 
Akçay ERS Executive sekreteri Jean-Luc Eisele ve Üyelik sorumlusu Meredith Blake TTD ve ERS Yönetim kurulları Ortak Toplantısı
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Gala gecesinde Türk yemekleri ve müziğinin birlikte keyfi ni 
çıkaran ERS ve TTD üyeleri daha nice toplantılarda birlikte 
olabilmek dileğiyle teşekkür ederek ayrıldılar. 

ERS Bülteni, Mayıs 2009 sayısının ilk iki sayfasını Türkçe 
olarak yayınlayarak Türk Toraks Derneği Kongresi ve TTD & 
ERS ilişkilerine ayırmıştır.

TTD ve ERS yöneticileri Gala yemeğinde

ERS Bülteni Mayıs 2009 sayısının ilk sayfasında Türk Toraks Derneği

ERS Web Sitesinden İlk Kez 
Türkçe Canlı Konferans Gerçekleştirildi

10 Haziran 2009 tarihinde ERS web sitesinde iki saygıdeğer 
bilim insanımız canlı konferans verdiler. Bu konferansın du-
yurusu günlerce ERS web sitesinde Türkçe olarak yer aldı. 
Konferanslar teknik ve içerik olarak mükemmel geçti. 

Bizlere bu onuru ve mutluluğu yaşatan saygıdeğer Prof. Dr. 
Müzeyyen Erk ve Prof.Dr. Gül Öngen hocalarımızı, konfe-
ransların gerçekleşmesinde büyük emeği olan ve dış ilişkile-
rimizi yepyeni ve muhteşem bir zemine sıçratan sevgili MYK 
üyesi Prof. Dr. Arzu Yorgancıoğlu ve bu çaba içinde yer ala-
rak katkı sağlayan sevgili Prof.Dr. Feyza Erkan ve Dr. Atilla 
Uysal’ı kutlar, içtenlikle teşekkür ederiz.
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WEB Sitemiz Yenilendi

Değerli Üyelerimiz, 

18.02.2009 tarihinden itibaren WEB sitemizi yeni yüzü ile 
kullanıma sunmuş olmaktan dolayı mutluluk duymaktayız.  
Siteyi güncelleme sürecine, üyelerimizin geri bildirimleri ile 
saptadığımız önceliklerimiz ve gereksinimlerimiz yön ver-
di. Zengin WEB içeriği nedeniyle, sayfayı güncelleme ça-
lışmaları yoğun çaba ve emek gerektirdi. Derneğimizin ger-
çekleştirdiği birçok aktiviteden anında haberdar olma, geniş 
eğitim materyallerinden yararlanma, aradığı bilgiye kolay-
lıkla ulaşabilme ve üyelik yenileme işlemlerinin daha pratik 
yapılabilmesi bu önceliklerden yalnızca bir kaçı idi.                                          

Sitemiz sadece hekimler için değil, solunum alanında çalı-
şan diğer sağlık profesyonelleri ve hastalarımız için de de-
ğerli bilgiler ve haberler içermektedir. Eleştirilerin her za-
man daha iyiye götüreceği bilinci ile ve hep birlikte ideal bir 
WEB sitesine ulaşmak için, siz değerli üyelerimizin görüş-
lerine, önerilerine her zaman gereksinimimiz olduğunu da 
bilmenizi isteriz. Yeni açılımlar ancak elbirliğiyle gerçekleş-

tirilebilir. Web sitemizi ziyaret eden kişilerin gönderdiği me-
sajlara kısa sürede cevap verme konusunda her zaman ol-
duğu gibi gerekli duyarlılık gösterilecektir.

Web sitemiz yenilendikten sonra 2009 Mart ayında 24.600 
kere ziyaret edilmiştir.  Aynı dönemde birbirinden farklı zi-
yaretçilerin yaptıkları ziyaret sayısına bakıldığında bu sayı 
3567 olarak saptanmıştır.  Anket modülünde “Web site-
mizin yeni görünümünü nasıl buldunuz?” sorusuna 1388 
kişi yanıt vermiş ve bunların %68.95’i siteyi çok beğendi-
ğini, %12.18’i beğendiğini, %6.41’i fena bulmadığını ve 
%12.46’sı ise beğenmediğini belirtmiştir.

Halen devam etmekte olan site alt yapısının güncellenmesi 
çalışmaları aralıksız sürecektir ve e-eğitim alanında da za-
manın gerektirdiği önemli ilerlemeler gerçekleştirilecektir.

Prof. Dr. Metin GÖRGÜNER
TTD Bülten ve İnternet Sorumlusu
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Türk Toraks Derneği Üyelik Yenileme Sistemi Kolaylaştırıldı

Türk Toraks Derneği (TTD) üye profi linin %97’sini solunum 
hastalıkları alanında çalışan hekimler, kalan %3’ünü de fi z-
yoterapist ve hemşireler oluşturmaktadır. Hekimlerden %70’i 
göğüs hastalıkları, %11’i göğüs cerrahisi branşındadır, geri 
kalan %19’luk hekim oranı ise pediatri, iç hastalıkları, radyo-
loji, halk sağlığı, enfeksiyon hastalıkları, mikrobiyoloji, yoğun 
bakım ve anesteziyoloji uzmanlarından oluşmaktadır. Hazi-
ran 2009 itibarı ile 2686 üyesi bulunan TTD, kendi alanın-
da çalışan dernekler arasında ulusal ve bölgesel düzeyde en 
aktif, en geniş üye sayısı ve profi line sahip uzmanlık derneği 
olma özelliğini yıllardır korumaktadır.

Türk Toraks Derneği üyelik sistemi, pek çok diğer uzman-
lık derneğinde olduğu gibi, üyeliklerin her yıl yenilenmesini 
gerektirmektedir. Üyelik yenileme işlemleri, üyelerin bağ-
lı bulunduğu şubeler üzerinden yapılmaktadır. Şubelerin en 
önemli görevi üyelik sisteminin idamesidir. Şubelerin görev ve 
sorumlulukları konusunda güncellenmiş yönergeye web say-
fasının şubeler bölümünden ulaşılabilir. Şubeler her yıl, yılın 
ilk üç ayı süresince üyelik yenileme işlemlerini tamamlamak-
ta, kendilerine bağlı bulunan üyelere ulaşma ve aktivasyonu 
sağlama konusunda son derece özverili çalışarak, üye sayısını 
korumak/artırmak konusunda görevlerini yerine getirmekte-
dir. Şube başkanları, genel sekreter ile düzenli aralarla yapılan 
toplantılarda üyelik sisteminde yaşanan sorunları tartışmakta 
ve aksaklıklara çözüm aramaktadır. Ocak 2009’da TTD Kış 
Okulu sırasında bu amaçlarla yapılan toplantıda, üyelik ye-
nileme sisteminin daha pratik yapılabilmesi, üyelere etkin 
ulaşma, TTD aktivitelerine aktif olarak üye katılımını sağlama 
ve üyelerin mensubiyet duygusunu artırma yolları yine tartışıl-
mış, ortak öncelikler ve sorunlar belirlenmiştir.

Şube yönetimlerinin belirlediği öncelikler dışında, Aralık 
2008’de yapılan üye anketleri de üyelik sisteminin daha pra-
tik hale getirilmesi gereğine işaret etmekteydi. Bu gereksinim 
ve eleştiriler sonrası, Ocak 2009’da yeni yüzü ile kullanıma 
sunulan TTD web sitesi üzerinden üyeliklerin daha kısa süre-

de yenilenebilmesi amacıyla bir çalışma yapılmıştır. Bu yıla 
kadar geçerli olan sistemde, üyelik formları her yıl tamamla-
narak, banka şubelerindeki TTD Şubesi hesap numaralarına 
aidatı yatırmak yoluyla üyelik yenileme işlemleri gerçekleş-
mektedir. Halen geçerli olan bu sisteme ek olarak, tercih eden 
üyeler için alternatif bir yöntem daha uygulamaya konmuştur. 

Bu yıl “üyelik yenileme” butonu ile, “yeni üyelik” butonu 
ayrılarak, eski üyelerimizin sadece değişen bilgilerini (adres, 
soyadı, çalışma grubu tercihi vb) güncellemesi, bilgiler de-
ğişmedi ise eski form bilgilerini onaylaması yeterlidir. Aynı 
zamanda banka havalesini diğer seçeneklerin yanında, EFT 
ile de yapabilme olanağı sunulmaktadır. 

Bu işlemler her üye için yaklaşık 5-10 dakika kadar kısa bir 
süre almakta, ardından üyenin bağlı bulunduğu şubenin say-
fasında bu işlem “onay bekleyen işlemler” listesine eklenmek-
tedir. Tüm şubelerin kendi üye veri tabanlarını izleyip, işlem 
yapabilmeleri için tanımlanmış “yönetici şifreleri” bulunmak-
tadır. Bu şifreler üzerinden şube sekreterleri, internet üzerin-
den üyelik yenileme işlemlerini tamamlayan üyelerin bilgile-
rini onaylamak yetkisini kullanarak işlemi sonlandırmaktadır. 

Yeni sistemin üyelere web ortamından düzenli aralarla du-
yurulması ve hatırlatılması, şube başkanlarının aylık bilimsel 
toplantılarda üyelere konu hakkında bilgi aktarması yoluy-
la bu yıl, üye veri tabanında kayıtlı 2686 üyenin 2171’inin 
(%81) üyeliklerini yenilediği bilgisini sevinçle iletmek istiyo-
ruz. Türk Toraks Derneği yönetimi bugüne kadar olduğu gibi, 
bundan sonra da “Genel Merkez- Şube-İl Temsilcileri-Üyeler” 
zincirinde zayıfl amaya engel olmak amacıyla, aksayan nokta-
larda kendini yenileme ve onarma gereğini önemseyecektir.

Bu sürecin tamamlanmasını takiben, üyeliğini yenileyen kişile-
re Türk Toraks Derneği Kimlik Belgesi hazırlanmış ve dağıtılmış-
tır. Üyelerin adı-soyadı ve üye numarasının kayıtlı olduğu bu 
belgelerin, üyelerin aidiyet duygusunun pekişmesi ve şifreleri 
(üyelik numaralarını) hatırlatma işlevinin olacağı umudundayız. 

Üyelik şifreleri üyelerimizin web sayfasından kurs, kongre 
ve okul etkinliklerinde kullanımına izin verilen slaytlara, 
Toraks Kitapları’na ücretsiz ulaşabilmelerini sağlamaktadır. 
Üyeliğin yararlarını kısa bir metne sığdırabilmek kolay ol-
masa da, TTD üyeleri olarak solunum hastalıkları alanında 
ülkemizin en büyük uzmanlık derneğinin şemsiyesi altında 
demokratik bir ortamda tartışmanın, üretmenin ve kendini 
geliştirmenin ayrıcalığını hissetmekteyiz.

Doç. Dr. Şule Akçay
TTD Genel Sekreteri
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